UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND Hành Dũng, ngày 10 tháng 4 năm 2025

Về việc bổ sung vị trí trong

Bảng giá đất

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Quyết định số 73/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 11/2020/QĐ-

UBND ngày 08/6/2020 của UBND tỉnh ban hành quy định về bảng các loại đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi áp dụng cho thời kỳ 5 năm (2020-2024), thì vị trí:

“Đất mặt tiền đường đoạn từ cầu An Định đến cầu Phổ (thôn An Định) và

đường nội bộ khu tái định cư An Định” không có trong Bảng giá số 2 - Bảng

giá đất ở trên địa bàn tỉnh quảng ngãi áp dụng cho thời kỳ 05 năm (2020 - 2024)

và được tiếp tục áp dụng đến hết ngày 31/12/2025 (kèm theo Quyết định số

73/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi).

Để UBND xã đủ điều kiện xác nhận các nghĩa vụ về thuế, đơn giá bồi

thường của các hộ dân bị thu hồi đất (Dự án đường cao tốc), kính đề nghị

UBND huyện xem xét có ý kiến bổ sung đơn giá đất đối với vị trí: “Đất mặt tiền

đường đoạn từ cầu An Định đến cầu Phổ (thôn An Định) và đường nội bộ

khu tái định cư An Định” .

Kính đề nghị UBND huyện quan tâm xem xét nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh QNg CNNH;

- TT: Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT/PCT UBND xã;

- Lưu VT, UBND.

         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                    Huỳnh Tin

		2025-04-10T17:03:20+0700

		2025-04-10T17:06:55+0700

		2025-04-10T17:06:55+0700